
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2020/716

TITOLO

TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI
ANNO 2020

PREVISIONI
DELL'ANNO 2021

PREVISIONI
DELL'ANNO 2022

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

- di cui Uilizzo Fondo anticipazioni di liquidità
(DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti)

Fondo di Cassa all'1/1/2020

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

20101 Tipologia 101: Trasferimenti
correnti da Amministrazioni
pubbliche

0,00 previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00
0,00

1.627.055,49
1.627.055,49

0,00 0,00

20000 Totale
TITOLO 2

Trasferimenti correnti 0,00 previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00
0,00

1.627.055,49
1.627.055,49

0,00 0,00

TOTALE TITOLI 0,00 previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00
0,00

1.627.055,49
1.627.055,49

0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 0,00 previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00
0,00

1.627.055,49
1.627.055,49

0,00 0,00

1
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VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/716

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2020

PREVISIONI

DELL'ANNO 2021

PREVISIONI

DELL'ANNO 2022

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 4 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

795.947,00
(0,00)
(0,00)

795.947,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

Totale
Programma 4

Interventi per i soggetti a rischio di
esclusione sociale

0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

795.947,00
(0,00)
(0,00)

795.947,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

Programma 6 Interventi per il diritto alla casa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

831.108,49
(0,00)
(0,00)

831.108,49

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

Totale
Programma 6

Interventi per il diritto alla casa 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

831.108,49
(0,00)
(0,00)

831.108,49

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia

0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

1.627.055,49
(0,00)
(0,00)

1.627.055,49

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE MISSIONI 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

1.627.055,49
(0,00)
(0,00)

1.627.055,49

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE GENERALE DELLA SPESA 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

1.627.055,49
(0,00)
(0,00)

1.627.055,49

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

1
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2020/716

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

Utilizzo fondo anticipazioni di liquidità

Fondo di Cassa all'1/1/2020 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 2: Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 2010101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

E03071
ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER L'ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI DI
ASSISTENZA ED INTEGRAZIONE SOCIALE DEGLI STRANIERI (D.LGS. 25
LUGLIO 1998, N.286; ART. 25 D.P.R. 31 AGOSTO 1999 N. 394)

0,00 795.947,00 795.947,00 0,00 0,00

E03155
ASSEGNAZIONE DELLO STATO DEL FONDO DESTINATO AGLI INQUILINI
MOROSI INCOLPEVOLI (ART. 6, COMMA 5, DECRETO LEGGE 31 AGOSTO
2013 N. 102 CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 28 OTTOBRE
2013 N. 104)

0,00 831.108,49 831.108,49 0,00 0,00

Totale categoria 2010101 0,00 1.627.055,49 1.627.055,49 0,00 0,00

Totale Tipologia 101 0,00 1.627.055,49 1.627.055,49 0,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 1.627.055,49 1.627.055,49 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 1.627.055,49 1.627.055,49 0,00 0,00
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/716

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

Missione 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 4:Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

U68252
TRASFERIMENTI A ERVET SPA -, ORA ART-ER ATTRATTIVITÀ RICERCA
TERRITORIO S.P.C.A. CO-BENEFICIARIA DELLA QUOTA DI COMPETENZA
PER L'ATTUAZIONE DI AZIONI DI SISTEMA NELL'AMBITO DEL PROGETTO
REGIONALE "OLTRE LA STRADA" (ART.13, L.11 AGOSTO 2003, N.228, D.P.R.
N.237/05; ART.18, D.LGS. 286/98 E D.P.R. N.394/99) - QUOTA STATALE

0,00 58.215,54 58.215,54 0,00 0,00

U68274
CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER L'ATTUAZIONE DI
PROGETTI INDIVIDUALIZZATI DI ASSISTENZA E PROGRAMMI DI
PROTEZIONE SOCIALE NELL'AMBITO DEL PROGETTO REGIONALE "OLTRE
LA STRADA" (ART.18, D.LGS. 286/98 E D.P.R. N.394/99) - QUOTA STATALE

0,00 737.731,46 737.731,46 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 795.947,00 795.947,00 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 795.947,00 795.947,00 0,00 0,00

Totale Programma 4 0,00 795.947,00 795.947,00 0,00 0,00

Programma 6:Interventi per il diritto alla casa

Titolo 1: Spese correnti

Pagina 1 / 2
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/716

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

U32107
CONTRIBUTI AGLI ENTI DELLE AMMINISTRAZIONI LOCALI DI FONDI
DESTINATI A INQUILINI MOROSI INCOLPEVOLI (ART. 6, COMMA 5, D.L. 31
AGOSTO 2013 N. 102 CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA L. 28
OTTOBRE 2013 N. 104) - MEZZI STATALI

0,00 831.108,49 831.108,49 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 831.108,49 831.108,49 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 831.108,49 831.108,49 0,00 0,00

Totale Programma 6 0,00 831.108,49 831.108,49 0,00 0,00

Totale Missione 12 0,00 1.627.055,49 1.627.055,49 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 1.627.055,49 1.627.055,49 0,00 0,00
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VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2020/716

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Direzione 12: CURA DELLA PERSONA, SALUTE E WELFARE

Titolo 2: Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 2010101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

E03071
ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER L'ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI DI
ASSISTENZA ED INTEGRAZIONE SOCIALE DEGLI STRANIERI (D.LGS. 25
LUGLIO 1998, N.286; ART. 25 D.P.R. 31 AGOSTO 1999 N. 394)

0,00 795.947,00 795.947,00 0,00 0,00

Totale categoria 2010101 0,00 795.947,00 795.947,00 0,00 0,00

Totale Tipologia 101 0,00 795.947,00 795.947,00 0,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 795.947,00 795.947,00 0,00 0,00

Totale Direzione 12 0,00 795.947,00 795.947,00 0,00 0,00
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VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2020/716

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Direzione 34: CURA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

Titolo 2: Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 2010101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

E03155
ASSEGNAZIONE DELLO STATO DEL FONDO DESTINATO AGLI INQUILINI
MOROSI INCOLPEVOLI (ART. 6, COMMA 5, DECRETO LEGGE 31 AGOSTO
2013 N. 102 CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 28 OTTOBRE
2013 N. 104)

0,00 831.108,49 831.108,49 0,00 0,00

Totale categoria 2010101 0,00 831.108,49 831.108,49 0,00 0,00

Totale Tipologia 101 0,00 831.108,49 831.108,49 0,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 831.108,49 831.108,49 0,00 0,00

Totale Direzione 34 0,00 831.108,49 831.108,49 0,00 0,00
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VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2020/716

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

Utilizzo fondo anticipazioni di liquidità

Fondo di Cassa all'1/1/2020 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE GENERALE 0,00 1.627.055,49 1.627.055,49 0,00 0,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/716

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Direzione 12: CURA DELLA PERSONA, SALUTE E WELFARE

Missione 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 4:Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

U68252
TRASFERIMENTI A ERVET SPA -, ORA ART-ER ATTRATTIVITÀ RICERCA
TERRITORIO S.P.C.A. CO-BENEFICIARIA DELLA QUOTA DI COMPETENZA
PER L'ATTUAZIONE DI AZIONI DI SISTEMA NELL'AMBITO DEL PROGETTO
REGIONALE "OLTRE LA STRADA" (ART.13, L.11 AGOSTO 2003, N.228, D.P.R.
N.237/05; ART.18, D.LGS. 286/98 E D.P.R. N.394/99) - QUOTA STATALE

0,00 58.215,54 58.215,54 0,00 0,00

U68274
CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER L'ATTUAZIONE DI
PROGETTI INDIVIDUALIZZATI DI ASSISTENZA E PROGRAMMI DI
PROTEZIONE SOCIALE NELL'AMBITO DEL PROGETTO REGIONALE "OLTRE
LA STRADA" (ART.18, D.LGS. 286/98 E D.P.R. N.394/99) - QUOTA STATALE

0,00 737.731,46 737.731,46 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 795.947,00 795.947,00 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 795.947,00 795.947,00 0,00 0,00

Totale Programma 4 0,00 795.947,00 795.947,00 0,00 0,00

Totale Missione 12 0,00 795.947,00 795.947,00 0,00 0,00

Totale Direzione 12 0,00 795.947,00 795.947,00 0,00 0,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/716

Bilancio previsione 2020 - 2021 - 2022

Direzione 34: CURA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

Missione 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 6:Interventi per il diritto alla casa

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

U32107
CONTRIBUTI AGLI ENTI DELLE AMMINISTRAZIONI LOCALI DI FONDI
DESTINATI A INQUILINI MOROSI INCOLPEVOLI (ART. 6, COMMA 5, D.L. 31
AGOSTO 2013 N. 102 CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA L. 28
OTTOBRE 2013 N. 104) - MEZZI STATALI

0,00 831.108,49 831.108,49 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 831.108,49 831.108,49 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 831.108,49 831.108,49 0,00 0,00

Totale Programma 6 0,00 831.108,49 831.108,49 0,00 0,00

Totale Missione 12 0,00 831.108,49 831.108,49 0,00 0,00

Totale Direzione 34 0,00 831.108,49 831.108,49 0,00 0,00

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2019
Cassa

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Previsioni
dell'anno 2022

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 1.627.055,49 1.627.055,49 0,00 0,00
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Allegato n.8/1 al D.Lgs. 118/2011

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
n. protocollo GPG/2020/716

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE

ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE

ESERCIZIO 2020

(*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

ALLA DELIBERA

IN OGGETTO

ESERCIZIO 2020

(*)

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

Utilizzo avanzo di amministrazione

Utilizzo fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00

Fondo di Cassa 0,00 0,00

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.627.055,49
1.627.055,49

0,00
0,00
0,00

TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.627.055,49
1.627.055,49

0,00
0,00
0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.627.055,49
1.627.055,49

0,00
0,00
0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.627.055,49
1.627.055,49

0,00
0,00
0,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

1
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Allegato n.8/1 al D.Lgs. 118/2011

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
n. protocollo GPG/2020/716

SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE

ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE

ESERCIZIO 2020

(*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

ALLA DELIBERA

IN OGGETTO

ESERCIZIO 2020

(*)

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 4 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
795.947,00
795.947,00

0,00
0,00
0,00

Totale Programma 4 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
795.947,00
795.947,00

0,00
0,00
0,00

Programma 6 Interventi per il diritto alla casa

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
831.108,49
831.108,49

0,00
0,00
0,00

Totale Programma 6 Interventi per il diritto alla casa residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
831.108,49
831.108,49

0,00
0,00
0,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.627.055,49
1.627.055,49

0,00
0,00
0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.627.055,49
1.627.055,49

0,00
0,00
0,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.627.055,49
1.627.055,49

0,00
0,00
0,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

1

pagina 19 di 22


